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نمایندگان ویژه دفتر مقــام معظم رهبری از 
مرکز تخصصی درمان ناباروری جهاددانشگاهی 

بازدید کردند. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی ســازمان 
جهاددانشگاهی استان کرمانشاه، نمایندگان 
ویژه دفتر مقــام معظم رهبری در راســتای 
پیگیری روند اجرا و فعالیت پروژه های ســفر 
مقام معظم رهبــری، از مرکز تخصصی درمان 
ناباروری جهاددانشــگاهی اســتان کرمانشاه 

بازدید کردند.
دکتــر مســلم حدیــدی رییــس ســازمان 
جهاددانشگاهی استان کرمانشاه در این بازدید 
با تاکید بر فعالیت رو به رشــد این مرکز گفت: 

این مرکز از مصوبات پرخیر وبرکت سفر مقام 
معظم رهبری است که در سال 1395 فعالیت 

خود را آغاز کرده است.
وی افزود: این مرکز با پشتوانه بیش از سه دهه 
تجربه و تحقیق در زمینه درمــان ناباروری و 
تحقیقات سلولهای بنیادی جهاددانشگاهی و 
پژوهشــگاه های آن از جمله پژوهشگاه رویان 
به عنوان یکی از مراکز پیشرو در ارائه خدمات 
درمکان ناباروری، در استان کرمانشاه راه اندازی 

شده است.
حدیدی به موفقیت های چشــمگیر این مرکز 
اشــاره کرد و افزود: طی هشت ســال فعالیت 
این مرکز بیــش از 1300 زوج با بهره گیری از 

خدمات آن صاحب فرزنده شــده اند و در حال 
حاضر بیــش از 10 هزار جنین فریز شــده در 

مخازن این مرکز نگهداری می شود.
رییس سازمان جهاددانشگاهی استان کرمانشاه 
با تاکید بــر لزوم اجرای فاز توســعه این مرکز 
گفت: متاسفانه غرب کشور از جمله کرمانشاه 
وضعیت خوبی در زمینه باروری نداشته و از هر 

پنج زوج استان، یک زوج نابارور است.
وی افزود: همین آمار بــالای ناباروری موجب 
شده بســیاری زوجین جهت درمان به استان 
های دیگر تردد کرده که مشکلاتی را برای آنها 
به وجود آورده است و اگر بتوانیم فاز توسعه این 
مرکز را اجرایی کنیم قطعا خدمات رســانی به 

زوجین نابارور استان افزایش چشمگیر می یابد.
حدیدی به مرز مشــترک کرمانشــاه با کشور 
عراق هم اشــاره و تصریح کرد: با توجه به این 
ظرفیت، توسعه مرکز تخصصی درمان ناباروری 
جهاددانشــگاهی به عنوان یک مرکز شاخص 
درمان ناباروری درغرب کشــور، موجب رونق 
توریســم درمانی شــده و می تواند در جذب 
زوجین نابارور عراقی و ارزآوری برای کشــور 

موثر باشد.
در پایان ایــن بازدید، نماینــدگان ویژه مقام 
معظم رهبری قول مســاعد دادند تا  اقدامات 
لازم در خصوص روند توسعه این مرکز و تامین 

تجهیزات مورد نیاز آن را پیگیری کنند.

بازدید نمایندگان ویژه دفتر مقام معظم رهبری از مرکز درمان ناباروری جهاددانشــگاهی کرمانشاه

نمایشگاه دستاوردهای پژوهشــی، فناوری و فن بازار استان 
کرمانشاه به مناسبت هفته پژوهش آغاز به کار کرد. 

به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری استان کرمانشاه، 
دکتر ســیامک آزادی رئیس پــارک علم و فناوری اســتان 
کرمانشــاه، امروز )1۲ آذر( در حاشیه مراســم افتتاح این 
نمایشگاه در محل نمایشگاه های بین المللی کرمانشاه واقع 
در انتهای پارک شــاهد با اشــاره به برپایی 30 غرفه در این 
نمایشگاه، اظهار کرد: در این نمایشگاه دستگاه های اجرایی، 
دانشگاه ها، ســاختارهای فناورانه همچون پارک های علم و 
فناوری و مراکز رشد و نیز مراکز تحقیقاتی و پژوهشی حضور 

دارند. وی افزود: بیش از 330 محصول و دستاورد پژوهشی و 
فناورانه در این نمایشگاه عرضه شده است. 

وی ویژگی خاص نمایشگاه امســال را حضور بخش صنعت 
و واحدهای صنعتی خصوصا واحدهای تحقیق و توســعه و 
آرندی عنوان کرد و گفت: در این نمایشگاه شرکت های دانش 
بنیان و فناورانی که توانسته اند محصولات خود را به مرحله 

صنعتی شدن برسانند، حضور دارند. 
وی با بیان اینکه استقبال بســیار خوبی از نمایشگاه امسال 
شده است، افزود: در این نمایشــگاه تلاش شده تا برای حل 
یکی از چالش های اصلی شرکت های دانش بنیان که ارتباط 

با بخش دولتی است، قدم برداریم. 
آزادی یادآور شد: در حال حاضر ۷0 درصد از بازار شرکت های 
دانش بنیان و فناور به صورت مســتقیم و یا غیرمســتقیم 
وابسته به بخش دولتی اســت، به همین دلیل روی توسعه 
ارتباط بین این دو بخش به منظور رفع نیازهای استان تلاش 

خواهیم کرد. 
وی با بیان اینکه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی، فناوری و 
فن بازار استان به مدت سه روز فعالیت خواهد داشت، عنوان 
کرد: این نمایشــگاه تا چهاردهم آذر از ساعت 9 تا 1۸ عصر 

آماده بازدید اقشار مختلف مردم استان است. 
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اســتاندار کرمانشاه حمایت جدی از شــرکت های دانش 
بنیان را جزو اولویت های کاری خود اعلام کرد و گفت: باید 
از ظرفیت شرکت های دانش بنیان بیشتر استفاده کنیم. 

دکتر منوچهر حبیبی امروز )14 آذرماه( در حاشیه بازدید 
از نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان 
در جمع خبرنگاران، کلید هر شناختی را پژوهش دانست و 
اظهارکرد: معتقدم هرکاری، هر موضوعی و هر فعالیتی که 
مبنای آن پژوهش نباشد، محکوم به شکست خواهد بود. 

اســتاندار کرمانشــاه تصریح کرد: پژوهش تبدیل دانش 
به تکنولوژی است و در شــرایط کنونی جهان  ما نیز باید 
متناسب با پیشرفت دنیا خود را مجهز به بحث پژوهش و 

تکنولوژی روز کنیم. 
حبیبی با بیان اینکه از شــرکت های دانش بنیان حمایت 
جــدی می کنیم، گفت: در تلاش هســتیم تــا فعالیت  و 
دستاوردهای شــرکت های دانش بنیان را به سازمان های 
دولتی و بخش خصوصی معرفی کنیم تا نهایت استفاده را 

از ظرفیت های این شرکت ها داشته باشند. 
اســتاندار کرمانشــاه در ادامه بازدید خود از نمایشــگاه 
دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار کرمانشاه با تقدیر 
از عملکرد پارک علم و فناوری کرمانشاه در برگزاری این 
نمایشگاه، گفت: بسیار خرســندم که با این ظرفیت ها در 
بخش های مختلف آشنا شدم و قطعا حمایت های لازم را به 

صورت جدی از این شرکت ها خواهیم داشت. 
وی ادامه داد: اولیــن بازدید خود را در جایگاه اســتاندار 
به عنــوان نماینده عالی دولت در اســتان از  نمایشــگاه 
دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار داشتم و خرسند 
شدم که شــرکت های توانمندی در این نمایشگاه حضور 

داشتند و کارهای جدیدی ارائه دادند.

حبیبی تصریح کرد: دســتاوردهای عرضه شــده در این 
نمایشگاه متناسب با پتانســیل ها و قابلیت های استان در 
حوزه هایی همچون کشــاورزی و صنعت اســت که جای 

تقدیر دارد. 

استاندار کرمانشاه:

از شرکت های دانش بنیان حمایــت جدی می کنیم

همکاری های سپاه و جهاددانشــگاهی کرمانشاه توسعه می یابد

نشست مسئولین ســازمان جهاددانشگاهی 
استان و مســئولین معاونت علمی، فناوری 
و پژوهشی ســپاه حضرت نبی اکرم )ص( با 

هدف توسعه همکاری ها برگزار شد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی ســازمان 
جهاددانشگاهی استان کرمانشاه، دکتر مسلم 
حدیدی رییس ســازمان جهاددانشگاهی 
استان کرمانشــاه در این نشست از بیکاری 
به عنوان معضل اصلی اســتان یــاد کرد و 
افزود: اگر قرار اســت هر اقدامی از سوی هر 
دســتگاهی در اســتان صورت گیرد باید با 
اولویت و محوریت آن ایجاد اشــتغال باشد 
و در همین راستا ســازمان جهاددانشگاهی 
هم این مهم را محور تمام فعالیت های خود 

قرار داده است.
وی افزود: جهاد دانشــگاهی آماده هرگونه 
همکاری با نهادها و دســتگاه های استان در 

راســتای رفع معضل بیکاری است و در این 
زمینه از هیچ تلاش و همــکاری دریغ نمی 

کنیم.
حدیدی با تاکید بر آمادگی این سازمان جهت 
همکاری با سپاه، گفت: قطعا سپاه و سازمان 
جهاددانشــگاهی ظرفیت های بسیاری در 
استان دارند و اگر بخواهیم به نتیجه مطلوب 
رسیده و از این ظرفیت ها بهره کافی را ببریم 
باید در وهله اول باید خط مشی این همکاری 

و مسیر حرکت آن مشخص شود.
وی افزود: پیشــنهاد می شــود در گام اول 
همکاری، شــورای سیاست گذاری با حضور 
اعضای دو طرف تشکیل شده تا اولویت ها  و 
مسیر حرکت و برنامه عملیاتی همکاری ها 

مشخص شود.
احمد طیبی صفا معاون علمی، پژوهشــی و 
فناوری سپاه حضرت نبی اکرم )ص( استان 

کرمانشاه هم در این جلسه با اشاره به جزیره 
ای عمل کردن بخش های مختلف اســتان، 
گفت: این موضوع موجب شده که نتوانیم بر 
مشکلات استان متمرکز شده و بصورت ریشه 
ای و عملیاتی با برخی معضلات و مشکلات 

مقابله کنیم.
وی افزود: همه مدیران و مســئولان استان 
قائل به  وجود ظرفیت های بسیار در کرمانشاه 
هستیم، اما نبود هم افزایی و همکاری موجب 
شده تا نتوانیم آنطور که باید از این ظرفیت 

ها بهره بگیریم.
وی با تاکیدبر لزوم همکاری و همپوشــانی 
نهادها و ســازمان های مختلف اســتان در 
حوزه های مختلف، گفت: اگر این همکاری 
و هم افزایی شــکل گیرد قطعا مسیر توسعه 
و پیشرفت استان با شــتاب بیشتری پیش 

خواهد رفت.

طیبــی صفــا بــه ظرفیــت های بســیار 
جهاددانشــگاهی اشــاره و تصریــح کرد: 
جهاددانشــگاهی اقدامات خوبــی در حوزه 
فناوری و نوآوری داشته است و بسیار راغبیم 
تا در این حوزه با این سازمان همکاری داشته 

باشیم.
وی از برگزاری رویداد علمــی »تا ثریا« در 
تمام اســتان های کشــور خبر داد و افزود: 
تنها اســتانی که این رویداد را برگزار نکرده 
کرمانشاه است و در همین راستا تمایل داریم 
با همکاری ســازمان جهاددانشــگاهی این 

رویداد را برگزار کنیم.
در پایان این نشســت دو نماینده از ســپاه 
حضرت نبی اکرم )ص( اســتان و ســازمان 
جهاددانشــگاهی تعیین شــدند تا توسعه 
همکاری های دو نهاد توســط آنها پیگیری 

شود.
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آیین افتتاحیه سیزدهمین دوره مسابقات 
مناظرات دانشجویی اســتان کرمانشاه، 
امــروز)19 آذر( در ســازمان جهــاد 

دانشگاهی کرمانشاه برگزار شد. 
بــه گــزارش روابــط عمومی ســازمان 
جهاددانشــگاهی اســتان کرمانشــاه، 
مهدی ســوری معاون فرهنگی سازمان 
جهاددانشگاهی استان کرمانشاه در این 
مراسم، با اشاره به برگزاری سیزدهمین 
دوره مسابقات مناظرات دانشجویی استان 
کرمانشــاه با حضور ۲3 تیــم چهار نفره 
از دانشــگاه های مختلف اســتان، گفت: 
در این دوره از مســابقات، به اســتثنای 
دانشگاه علوم پزشکی، دانشجویان دیگر 

دانشگاه های استان حضور دارند.
معاون فرهنگی سازمان جهاددانشگاهی 
استان کرمانشــاه با اشــاره به مشارکت 
بیشتر دانشجویان استان در سیزدهمین 
دوره مسابقات مناظرات دانشجویی، افزود: 
در دوازدهمین دوره مسابقات مناظرات 

دانشجویی، 1۸ تیم شرکت کرده بودند.
سوری با بیان اینکه داوری این مسابقات 
توسط اساتید دانشگاه های استان انجام 
می شــود، افزود: در پایان این مسابقات 
سه تیم اول معرفی و یک تیم نیز به عنوان 
تیم اخلاق معرفی و تجلیل خواهد شــد. 
تیم برگزیده هم راهی مسابقات کشوری 

مناظرات دانشجویی می شود.

سوری افزود: آرمان فلسطین و تحولات 
منطقه، جهش تولید با مشــارکت مردم، 
اقتصاد، سیاست داخلی و خارجی، مسائل 
اجتماعی جامعه، محیط زیست و سلامت، 
مسائل فرهنگی، علم و فناوری و ورزش از 
محورهای مورد مناظره دانشــجویان در 
این دوره از مســابقات است که تیم های 
شرکت کننده در مقام موافق و مخالف با 

این گزاره ها به مناظره می پردازند.
سوری یادآور شــد: دانشجویان علاقمند 
از اول تــا 30 آبان مهلت داشــتند برای 
شرکت در این دوره از مسابقات مناظرات 

دانشجویی ثبت نام کنند. 
وی با اشاره به برنامه ریزی برای برگزاری 
مراســم اختتامیه این مسابقات با حضور 
مسئولین استانی در روز ۲۷ آذر ماه، اظهار 
کرد: امیدواریم برگزاری این مســابقات 
بتواند بازتاب خوبــی در مجامع علمی و 

فرهنگی استان داشته باشد.

دوازدهمین آزمون اســتخدامی »دســتگاه های 
اجرایی« توسط ســازمان جهاددانشگاهی استان 

کرمانشاه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاددانشگاهی 
استان کرمانشاه، مهدی عبدالمالکی معاون آموزش 
سازمان جهاددانشگاهی اســتان کرمانشاه امروز 
)۲3 آذرماه( در حاشیه بازدید از روند برگزاری این 
آزمون با اشاره به برگزاری همزمان این آزمون در 
سراسر کشور، گفت: در استان کرمانشاه این آزمون 
توسط جهاددانشگاهی و با حضور  331۷ داوطلب  

برگزار می شود.
عبدالمالکی گفت: از مجموعه داوطلبان ۲0۸3 نفر 

مرد و 1۲34 نفر زن هستند.
وی با اشاره به همکاری دانشــگاه رازی در تامین 
مکان برگــزاری آزمون، گفت: ایــن آزمون برای 
داوطلبان مرد در هفت دانشــکده دانشگاه رازی 
برگزار شــده و آزمون داوطلبــان زن نیز درمحل 

جهاددانشگاهی برگزار می شود.
معاون آموزش ســازمان جهاددانشگاهی استان 

کرمانشاه از اعلام نتایج، حداکثر تا یک ماه پس از 
برگزاری آزمون خبر داد و افزود: پذیرفته شدگان 
آزمون یا به شکل مســتقیم و یا در برخی رشته ها 
بعد از انجام مصاحبه جذب دســتگاه های اجرایی 

می شوند.
به گفته این مسئول، پذیرفته شدگان این آزمون 
در استان جذب وزارتخانه ها، نهادها و دستگاه های 
اجرایی از جمله پســت بانک، حوزه هنری انقلاب 
اسلامی، روزنامه رسمی کشــور، سازمان بازرسی 
کل کشور، ســازمان بنادر و دریانوردی، سازمان 
تحقیقات آموزش و ترویج کشــاورزی، ســازمان 
فرهنگ و ارتباطات اسلامی، سازمان فضایی ایران، 
شــرکت مدیریت منابع آب ایران و شــرکت های 
تابعه، گمرک جمهوری اســلامی ایــران، وزارت 
امور اقتصادی و دارایــی، وزارت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایــع دســتی، وزارت ورزش و 
جوانان، سازمان تبلیغات اسلامی، سازمان تعزیرات 
حکومتی، ســازمان حمایت مصــرف کنندگان و 

تولید کنندگان و وزارت کشور خواهند شد.

آغاز مسابقات مناظرات دانشجویی 
کرمانشاه با شرکت ۲۳ تیم

برگزاری آزمون استخدامی »دستگاه های اجرایی« 
توسط سازمان جهاددانشگاهی کرمانشاه

9 فناور و پژوهشــگر جهاددانشگاهی کرمانشــاه و پارک علم و 
فناوری استان در جشنواره تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر 

استان معرفی و تجلیل شدند. 
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاددانشگاهی استان کرمانشاه، 
بیست و پنجمین جشنواره تجلیل ازپژوهشگران و فناوران برتر 
استان برگزار شــد و در این مراسم هشــت فناور از پارک علم و 

فناوری استان و یک پژوهشگر از سازمان جهاددانشگاهی استان 
به عنوان فناوران و پژوهشگران برتر معرفی و تجلیل شدند.

در این مراسم 105 پژوهشگر و فناور برتر استان کرمانشاه معرفی 
و از آنها تجلیل شد.

در میان برگزیدگان این جشــنواره مهندس حامد خوشــبخت، 
مهندس شهریار پرویزی، مهندس احد قبادی، مهندس احسان 

داهی، دکتر مهدی احمدی، دکتر سید مهدی محجوب، مهندس 
آزاده نوری و مهندس شــبنم لقمانی به عنوان هشت فناور برتر 

پارک علم و فناوری استان معرفی وتجلیل شدند.
همچنین در این مراســم مهندس »علی دارایــی« عضو هیات 
علمی ســازمان جهاددانشــگاهی هم به عنوان پژوهشگر برتر 

معرفی و تجلیل شد.

رییس جهاددانشگاهی و رییس پارک علم و فناوری استان به 
عضویت شورای مشورتی فرماندهی انتظامی استان درآمدند. 

به گزارش روابط عمومی ســازمان جهاد دانشــگاهی استان 
کرمانشــاه، دکتر مسلم حدیدی و دکتر ســیامک آزادی طی 
حکمی از سوی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه به عنوان 
عضو شورای مشــورتی فرماندهی انتظامی اســتان انتخاب و 

معرفی شدند. این شورا قرار اســت با حضور جمعی از نخبگان 
استان در زمینه کارآمد سازی ساختارها و اصلاح فرآیندهای 

حوزه انتظامی استان عمل کند.
 در متن احکام صادره آمده است؛ با توجه به شایستگی و سوابق 
علمی به عنوان عضو شورای مشورتی فرماندهی انتظامی استان 

منصوب می  گردید.

وهشــگر جهاددانشگاهی  درخشش ۹ فناور و پژ
« استان وهشــگران و فناوران برتر در جشنواره »تجلیل از پژ

عضویت رئیس جهاد دانشــگاهی و رئیس پارک علم و فناوری 
کرمانشاه در شورای مشــورتی فرماندهی انتظامی استان
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 دیدار رییس و معاونین سازمان جهاددانشگاهی
 با خانواده شهید مدافع امنیت »محمدرسول فیضی«

کارگاه تخصصی »کارخانه کسب و کار« در کرمانشاه برگزار شد

آغاز فعالیت های مشترک دفتر خلاقیت فرهنگی
 با همکاری نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و سازمان جهاددانشگاهی استان 

نقد کتاب »شاهنامه و پایان ساسانیان« اثر دکتر »زاگرس زند« 
به همت جهاددانشگاهی 

نشست رییس سازمان جهاددانشگاهی کرمانشاه
 با رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان

برگزاری جشن روز دانشجو با حضور پرشور دانشجویان 
در موسسه آموزش عالی جهاددانشگاهی 

نشست رییس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه
 با رییس و مدیران پارک علم و فناوری استان

برپایی نمایشگاه صنایع دستی و محصولات خانگی
 در سازمان جهاددانشگاهی کرمانشاه

جهادگر کرمانشاهی پژوهشگر برتر حوزه تعاون، کار و رفاه اجتماعی شد بازدید دانش آموزان »راهیان پیشرفت« از 
سازمان جهاددانشگاهی استان کرمانشاه


